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DidZioji knyga
2021-01-01 - 2O2t-t2-31 taikotarpiu

288 484,26

2t 820,54

Likudiuose nejvertintas s4skaitos

r 08s,39 n 449,47

I t 449,47 I 085.39

252 846,s9

67 t02.96

t,65

717 .68

6 000,00

likudiq susivedimui (deb)

N,ebalansine s4skaita nebalansiniq
I ikudiq susivedimu ilkred)

Pagal panaudos sutartis gautas turtas

Ukinis inventorius

Numeruoti apskairos blankai

Vogtas turtas

Kito nenraterial io.jo turto lsigri imo
savikaina

Kito nematerialiojo turto sukaupta
amortizacija (-)

Neglvenamqjq pastatq isigij imo
savtkalna

Negyvenamqjq pastalq sukauptas
nusidevejimas (-)

Kitq srariniq isigrlimo savikaina

Kitq statiniq sukauptas nusidevejimas
(-)

Kultiros paveldo statiniq jsigijimo
savika ina

Kultiiros pareldo staliniq vcnes
padide.iimas 1*1 arba suma2e-iimas (_)

Kitq rnaSinq ir jrenginiq jsigiiimo
sA\ rkatna

Kirq.nraiinq ir jrenginirl sukauplas
nusidcvejrmas (-)

Baldq 
f sigrjimo savikaina

Baldq sukauptas nusidevejimas (_)

Kompi.uterines lrangos lsigij imo
savlka tna

Kompiurerines jrangos sukauplas
nustoevejtmas (_)

Kitos biuro jrangos jsigiiimo
savikaina

Kitos biuro jrangos sukauotas
nusidevejimas (-)

Scenos nreno priemoniq isigijimo
savtka tna

Scenos meno priemoniq sukauptas
nusroevelrmas (_)

Kitq vern biq jsigiiimo savikaina

Kito ilgalaikio malerial io.io turto
lsrgtllnto savikaina

Kito ilgalaikto matcrialioto runo
sukauptas nustdeve.jinras 1-)

Neba igtos sratybos isigiiimo
savika rna

Esminio pagerinimo darbq isiglj imo
savikaina

252 846,59

56 738,88

t,65

7 t7.68

0,00

0,00

263 542,61

28 290,t I

l25t,t6

0,00

r6 690,40

7 644,52

5 r s,00

652,00

3 359,00

6 000,00

l8 846.t9

83 928,60

0,00

62 989,71

3 129,t5

r 3 654,39

1720,t8

59,99

54,25

I 55,35

2t 648,84

I I t35,t7

0.00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

68 7.8 _s

I 236.24

0,00

I t7t,72

6 000,00

0,00

80 85 1,83

0,00

0,00

200,00

0,00

7 452,84

344 394,44

28 290.t t

I 2s1,t6

2t 648,84

27 825,57

7 644.52

30 515,00

652,00

3 3s9,00

6 000.00

11 1l) ))

298 848,34

2t 820,54

200,00

70 442,55

I 129.15

t4 342"24

2 956.42

t 23t,7t

271,57

I 834,87
0.00

t4 466.0..]

0.00

54 734,43

I 6s4,83

217,32

t 679,52

0.00

4 431 .96

I 38 663,01

I 654,83

0,00

0,00

S4skaita Sqskaitos
pavadinimas

aktyvumas
Likutis periodo pradiioje Jud6jimas Likutis periodo pa baigoje

debetas kreditas debetas kreditas debetas I kreditasuuuuuut Nebalansin€s4skaitanebalansiniq

Lapas I

5 420,32
9 858.28



S4skaita Sqskaitos
pavadinimas

Likutis periodo pradiioje Jud6jimas Likutis periodo oabaisoie
debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditasuarbo uz:mokesdio atidei iniu

20t0001

20 I 0004

202000t

2l llt0l
2221004

222100s

2262001

2282101

2282201

228270t

228300t

2298001

2298t01

24il r0t

241 I 102

24t|L04

241 u05

24t I t08

24t I t09

24lt ll0

24||l
3r00001

3 r 00002

32 r 0003

4t42001

4l 5 I00l

4t51003

4r5200t

421 I t0t

4231 t02

423t t04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49.30

6 446.56

0,00

0,00

I 547,76

0,00

0,00

0,00

0,00

2 647,96

525.5 8

0.00

0.00

0.00

3 280.59

t 002,37

2 692,04

4 602,59

343,45

I I 449.47

2 10,85

I 683,00

r 54 337,9 I

7 689,00

t4 I 521.s0

36.52

5t.32

2 011,00

| 544,52

t02,t4

ts7 667,57

990,00

673,00

59t,25

2 100,00

I 02 t.00

t 7 845.1 3

91 793,98

0,00

4 529.47

343,4s

t 449,47

2 10,85

I 683,00

l 54 337,9 r

7 692.00

I 38 I 76.34

0,00

51.32

t 544,52

I 544,52

102.t4

ts7 667.57

990,00

272,36

550,00

2 100,00

I 02 I.00

r 5 608.53

97 074.57

2 692,04

73,t2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46.30

I 793.72

36,52

0,00

2 014.24

0,00

0,00

0,00

0,00

3 048,60

s66,83

0,00

0.00

2 236.60

0,00

t 002,37

ilgalaikes gautinos sumds

MedZiagq ir zaliavq isigiiimo
savika ina

Maisto produktq isigijimo savikaina

Ukinro invenloriaus jsigijrmo
savika ina

ISankstiniai apmokej imai tiekejams

Cautinos finansavimo sumos iS
valstybes biudZeto

Gautinos finansavimo sumos iS
savivaldybiq biudZeto

Cautinos sumos uZ suteiktas
paslaugas

Sukauplos llnansar irno pajamos

Sukauptos pa.jamos iS mokesdiu ir
socialiniq jmokq

Kitos sukauptos pa.jamos

Kitos sukauptos gautinos srrmos

Kitos gautinos sumos

Kitos gautinos sumos sqnaudq
atstatymui

Pinigar Lietuvos bankq sqskaitose
( pagrindine )

PJnigai Lietuvos bankq sqskaitose
(zcn)es nuomos mokestis)

Pinigai Lietuvos bankq s4skaitose
(aplinkos apsauga)

Pinigai Lietuvos bankq sqskaitose

Pinigai Lieruros bankq sqskaitose

Pinigar l.ietuvos harrkq sqskaitose
(spec. le5os)

Pinigai Lietuvos bankq sqskaitose
(pavedimq-pro.j. leSosl

Prnigai bankq sEskaitose

Sukauptas einamqjq metq pervirSis ar
detlcttas

Sukauptas ankstesniq metq pervirSis
ar dehcttas

Kitas Tikrosios vertes rezervas
(padidejimas)

Finansavimo sumos iS valsrybes
biud2eto kitoms iSlaidoms lgautinos)
Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudZeto ilgalaikiam turtui isigyti
(gautinos)

Finansavimo sumos iS savivaldvbes
biud2eto atsargoms lsigyti lgauiinos)
Finansavimo sumos iS savivaldvbes
biudZeto k iroms iSlaidons lgauiinosl
Finansavirno sumos iS Europos
Sqlungos 

1 finansine paranla )
ilgalaikiam turrui jsigl ri (gauros)

F inansavimo sumos iS Europos
SEJungos ( finansine parama )
ilgalaik ianr turru i isigyri (panaudolos)
(-)

Finansavimo sunros iI Europos
Silungos ( fi nansine parama )
ilgala ik iam turtui jsigyri ( grE2inros)
(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 247,39

0,00

r 683,00

7 6s6,72

t3 766,52

t32 914,67

0.00

7 790,09

r 7 088,50

2t 648,84

I 683,00

7 656,72

l3 766,52

Ii2 514.67

57 537.ri2

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

5 247.39

2 I 648,84

0,00

0,00

7 790,09

I 7 088.50

Lapos

t59 t62.9s
2t6 700.77



Sqskaita S4skaitos
pavadinimas

Likutis periodo pradZioje Juddjimas Likutis periodo pabaigoje
debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditast'rnansavimo sumos iS Europos

4231302

4232001

4232002

424t t0t

424 I t02

424t t04

424t30t

4241302

424200t

4242002

4251 l0t

425t t02

42_s l30l

425t302

4252001

4252002

426t t0t

4261 102

426130t

426200t

4262002

5 l 00002

6860001

6860004

69t0001

6921001

Sqf ungos (fi nansind parama)
atsargoms isigyti (gautos)

Finansavimo sumos iS Europos
Sqjungos (finansine parama)
atsargoms isigyti (panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iI Europos
Sqjungos (finansine parama) kitoms
tSlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iI Europos
Sqjungos lfinansine parama) kitoms
illaidoms (panaudotos) (-)

Finansavimo sumos il valstybes
biud2ero ilgataikiam turtui isigyti
(gautos)

Finansavimo sumos iS valstybes
biudZeto ilgalaikiam rurtui isigyri
(panaudotos) (,
Finansavimo sumos iS valstybes
biudZeto ilgalaikiam turtui isigyti(gr4tintos) o
Finansavimo sumos iS valstybes
biud2eto atsargoms isigyti (gautos)

Finansavimo sumos iS valswbes
biudieto atsargoms isigyti
(panaudoros) (-)

Finansavimo sumos iS valstybes
biudZeto kitoms iSlaidoms 

1 gautos)

Finansavimo sumos iS valswbes
biudZeto kitoms iSlaidoms
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudieto ilgalaikiam turrui jsigyti
(gautos)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biud2ero ilgalaik iam turtui isigyri
(panaudoros) (-)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudZeto atsargoms isigyti (gautos)

Finansavimo sumos ii savivaldvbes
biudZeto atsargoms jsigyti
(panaudoros) G)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudZeto kitoms illaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudZeto kitoms illaidoms
(panaudotos) ()
Finansavimo sumos iS kiq 3altiniq
ilgalaikiam turtui isigyri (gautos) 

'

Finansavimo sumos iS kitq Saltiniq
ilgalaikiam turtui isigyri (panaudotos;
(-,

Finansavimo sumos iS kitq 5altiniq
atsargoms isigyti (gautos)

Finansavimo sumos iS kitq Saltiniq
kitoms iSlaidoms (gauros)

Finansavimo sumos iS kitq Saltiniq
kitoms iSlaidoms lpanaudoros) (-)
Darbo u2mokesdio ilgalaik iai
atidej iniai

Gr4Zintinos fi nansavimo sumos
Europos Sqiungos institucijoms

Crq2intinos finansavimo sumos i
valstybes biudZetq

Tiekejams moketinos sumos

Moketinas darbo uZmokestis

I 54,85

0,00

147,21

3 78.3 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 865,01

t40 634,03

0,00

516,42

72 708,33

9 784,05

0.00

6 st2,32

3 0l 5,93

0,00

74t.02

16 304.07

8 391,06

0,00

2 752.06

600,00

t4 04 t ,32

2t2,00

133 s02,67

516,42

0,00

83 899,07

0,00

t0 I51,73

0.00

0,00

741,02

0,00

25 525,04

0,00

7 6s6,72

0,00

t4 498,42

142.90

133 6t4,67

100,00

5t6,42

9 784,05

6 5t2.32

3 0r5,93

741,02

8 39 1,06

2 752.06

l3 898.42

t33 402.67

516,42

I I t90,74

57 0t8.74

741,02

9 220,97

t48 290,7s

I 3 898.42

133 402.67

154,85

r88,46

378,37

2 692,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 998.00

0,00

r 7 088,50

3 0 t-s.93

126 l5 I ,88

67 234,58

5 998.00

2 692.04

I 7 088,s0

3 0 t5,91

128 732,37

67 234,s8

28,98

0,00

0,00

4t.25

28.98

0.00

0.00

0,00

0,00

Lapas

0,00

I014,89 I 395,38

423t301



Sqskaita Sqskaitos
pavadinimas

Likutis periodo pradZioje Jud6jimas Likutis periodo pabaigoje
debetas kreditas debetas I kreditas debetas kreditas692200t

692300 I

692600t

6927001

692'70010

6952t02

69s2 I 03

7013001

70 l 1003

701400r

70 I 4003

7015001

70 r 5003

70r600t

/02300 I

kos (darbuotojo le5omis)

ietinas glvenrojq pajamq
estis nuo darbo sutardirl

s mok6tinos sumos darbuotojams

etinos socialinio draudimo
ios (darbdavio lelomis)

etinos socialinio draudimo
:os (darbdavio lelomis) uZ
uotojus, kuriq atlyginimas
kia MMA.

uptos atostoginiq sqnaudos

uptos valsrybinio socialinio
limo jmokq sqnaudos

udotq finansavimo sumu iS
ros Sqlungos (fi nansindi
nos) ilgalaikiam turtui isigyti

rdotq finansavimo sumu iS

rcs Sqiungos (finansinei
ros) atsargoms jsigyti pajamos

rdoq finansavimo sumu iS
bes biudZeto ilgalaikiam turtui
pajamos

dotq finansavimo sumu iI
bes biud2eto atsargoms jsigyti

lltq finansavimo sumu is
ldybes biud2ero ilgala ii<, iam
lsrgytr paJamos

dotq finansavimo sumu iS

ldybes biud2eto atsargoms
pajamos

Jotq finansavimo sumq iS kitq
1 ilgalaikiam turtui isigyri

lltq nnunruui,no ruru is
rs Sqiungos (finansin6i
ls) kitoms iSlaidoms palamos

U,UU

0,00

0,00

0,00

2,78

5ll9.l0

8 9.-5 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2t 419,0:;

l3 101,47

l 453,0C1

r 654,55

r 653,59

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2t 419,05

B 10r,47

I 453,00

I 654,55

I 697.12

942.44

17.22

7 790,09

5t6.42

6 5t2,32

74t,02

2 752.06

t4 409,72

2 8.98

I 784,05

0,00

0,00

0,00

0,00

46,3 I

6 28t.74

I 06.8 I

7 790.09

5 t6.12

6 5t2.32

741.02

2 752.06

l4 409.72

2 8,98

9 784,05

70

70

702300 I

702400t

702500 r

702600t

74t200t

8701 t0l

870t t02

870t t03

870t I I I

870200 I

8702003

87020 I I

870100 I

8703002

Panaudotq finansavimo sumq iS
valstybes biud2eto k iroms iSlaidoms
pajamos

Panaudotq finansavimo sumq iS
savivaldybes biudZeto k iloms
iSlaidoms pajamos

Panaudotq finansavimo sumq iS kitq
Saltiniq kitoms i5laidoms palamos

Apskaidiuotos pajamos uZ suteiktas
paslau gas(pagr.veikla)

Darbo uZmokesdio sqnaudos

0,00 0,00

I 10,64

6 006,50

0,00

tot 847,21

I 366.00

2 653.56

942,44

3 329.26

3 8,48

t7,22

200,00

I 6 883,45

8 391,06

t39 077,73

6 006,50

2 68 t,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l0 I 847,2 I

I 366.00

2 65t.56

942,44

3 329.26

3 8,48

t7.22

200.00

l6 E83,45

8 191,06

l 3 8 967,09

2 681,00

iSlaidq kompensavimas

uZmokesdio ilgalaikiq
sqna udos

rezervo darbo uZmokesdio

, draudimo sqnaudos

draudimo ilgalaikiq
qnaudos

rezervo socialinio draudimo

turto amortizacijos

materialiojo turto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Lapas

sqnaudos



S4skaita S4skaitos
pavadinimas

Lik rtis periodo pradZioje Jud6jimas Likutis periodo pabaigoje
d, betas kreditas debetas kreditas87o4oor siraffi

8704002 Elektrosenergijoss4naudos

8704003 Vandentiekioirkanalizacijos
s4naudos

8704004 Ry5iq paslaugq sqnaudos

8704005 Kitq komunaliniq paslaugq sqnaudos

debetas kreditas
0,00

0,00

0,00

5 979.16 0,00

5 592,3tt to2,t4

477,52 0,00

0,00 7n,86 0.oo

0,00 4 075,4t 0.00

s 979,t6

5 490,25

477,52

723,86

870,s00 |

870600 I

870800 I

87t000r

8712001

892000 I

15 viso:

Sudare:

Patikrino;

KomandiruoCiq s4naudos

l-ransporto sqnaudos

Paprastojo rernonto ir eksploa(avtmo
sqna udos

Sunaudotq atsargq savikaina

Kitq paslaugq s4naudos

Baudq ir delspinigiq s4naudos

Egle

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

524,51

756 524,51

3 3 3.00

t24.23

t0 t, t8

t6 221,21

36 828,63

2,50

I 749 819,36

0,00

5 998,00

0,00

r 748 819,36

4 075,41

331.00

t24.23

l0t,t8

t6 22t,2t

30 830,63

2.50

I 248 630,t7

0,00

0,00

0"00

0.00

I 248 630,t7

Lapas -t

(


